Comune di San Martino di Lupari



AVVISO PUBBLICO PER LA RICERCA DI SPONSOR PER LA SOSTITUZIONE DEI PARAPETTI DEI PONTI LUNGO I PERCORSI ECOLOGICI SITUATI NEL TERRITORIO COMUNALE

VERBALE N. 1 FINALIZZATO ALLA VALUTAZIONE DELLA CONFORMITA' DELLE OFFERTE PERVENUTE

L'anno duemilaventitre, il giorno diciannove del mese di ottobre alle ore 10.50 presso la sede municipale del Comune di San Martino di Lupari sita in Largo Europa n. 5, previa convocazione, si è riunita la commissione nominata con determinazione n. 192 – R.G. n. 436 del 17.10.2023, composta da:

- Bonaldo Stefano, Istruttore tecnico del Comune di San Martino di Lupari: Presidente;
- Figaro Enrico, Istruttore tecnico del Comune di San Martino di Lupari: Componente;
- Fogale Chiara, Operatore esperto del Comune di San Martino di Lupari: Componente e segretario verbalizzante;

Richiamate:

- la deliberazione di Giunta comunale n. 125 del 28.09.2023 di approvazione delle "Linee di indirizzo per l'individuazione di sponsorizzazioni per la sostituzione dei parapetti dei ponti lungo i percorsi ecologici situati nel territorio comunale";
- la determinazione n. 178 R.G. n. 411 del 29.09.2023 di approvazione dell'Avviso pubblico e dei relativi allegati per la ricerca di sponsor per la sostituzione dei parapetti dei ponti lungo i percorsi ecologici situati nel territorio comunale;

Atteso che in data 02.10.2023 con prot. n. 17101 (R.A.P. n. 838/2023) è stato pubblicato l'Avviso pubblico succitato con scadenza presentazione delle offerte il giorno 17.10.2023 alle ore 12:00;

Il Presidente dà atto che non sono presenti soggetti esterni e dichiara aperta la seduta;

Si dà atto che, entro il termine perentorio previsto di cui sopra, è pervenuta all'ufficio protocollo del Comune n. 1 busta:

Prot. n. 17952 del 13.10.2023;

Ogni membro della Commissione dà atto con propria attestazione del non conflitto di interesse nei confronti dell'operatore partecipante.

Il Presidente prosegue con l'apertura della busta, in ordine cronologico di arrivo al Protocollo, prot. n. 17952 del 13.10.2023 e all'esame della documentazione ivi presente così riassunta:

Operatore partecipante: Veneta Costruzioni Metalliche S.r.l. – Partita Iva n. 04153450285

Sezione amministrativa:

Istanza di sponsorizzazione: regolare Documento di riconoscimento: presente

Sezione tecnica:



N°	ZONA	UBICAZIONE	COMPOSIZIONE
1	"FIONCHI NORD"	NEL TRATTO COMPRESO TRA GLI ACCESSI DI VIA DEL CONFINE E VIA CASA NUOVA.	STRUTTURA IN ACCIAIO E LEGNO, PARAPETTI IN LEGNO.
2	"FIONCHI SUD"	NEL TRATTO COMPRESO TRA GLI ACCESSI DI VIA DEL CONFINE E VIA CASA NUOVA.	STRUTTURA IN ACCIAIO E CALCESTRUZZO, PIANO DI CALPESTIO E PARAPETTI IN LEGNO.
3	"PONTASSO"	NEL TRATTO COMPRESO TRA GLI ACCESSI DI VIA CASA NUOVA E VIA MAGLIO.	STRUTTURA IN ACCIAIO E CALCESTRUZZO, PIANO DI CALPESTIO E PARAPETTI IN LEGNO.
4	BORGHETTO	NEL TRATTO COMPRESO TRA VIA PASSERELLA E VIA D. FORTUNATO FAVARO.	STRUTTURA IN ACCIAIO E CALCESTRUZZO, PIANO DI CALPESTIO E PARAPETTI IN LEGNO.

per l'importo annuale di Euro 29.524,00 (di cui Euro 24.200,00 per opere ed Euro 5.324,00 per I.V.A.).

La commissione dichiara pertanto conforme la proposta economica presentata dalla ditta Veneta Costruzioni Metalliche S.r.l. con sede a San Martino di Lupari (PD) in via Neschi n. 15 – Codice Fiscale e Partita Iva n. 04153450285.

Il presente verbale sarà trasmesso al R.U.P. competente per la successiva presa d'atto e per l'invio alla Giunta comunale per la relativa approvazione.

Gli atti vengono siglati da ciascun componente della Commissione.

La presente seduta si chiude alle ore 11.10.

Letto, confermato e sottoscritto.

Presidente

Arch. Stefano Bonaldo

Componente

Geom. Enrico Figaro

Componente verbalizzante

Chiara Fogale

Mp.